

## Pasientheiser

Spørsmål 12.06.23

Viser til Vedlegg C Tilbudsskjema.

Rad 9, produkt Skinne pr meter. Det ser ut som det er meter skinne som skal prises her. Meterpris for skinne vil ikke gi oppdragsgiver forutsigbarhet for hva et takheisanlegg vil koste, da det avhenger av mange faktorer som bør defineres for prissetting. Takheisanlegg prosjekteres etter befaring/målsatt plantegning, type skinneløsning, dekke i tak, høyder mm.

Det brukes ofte case(r) med beskrivelse av rom og ønsket løsning, gjerne også målsatt plantegning, som underlag for prising i tilbudene. Dette vil gi et mer korrekt og realistisk sammenligningsgrunnlag for konkurransen.

For at dere skal kunne få sammenlignbare tilbud, der samme løsning er priset fra alle leverandører har vi behov for noen avklaringer

- Hvilket materialet er i takkonstruksjon? Type dekke betong/treverk

**Svar:**

Det er varierende da dette gjelder flere bygg

- Himlingstype, fast eller systemhimling? Evt. estimert høyde ift. Braketttype

**Svar:**

Det er varierende da dette gjelder flere bygg

- Skinnesystem innfelt i himling eller underhengt?

**Svar:**

Underhengene skinner

- Ønsket skinneløsning – rettskinneanlegg evt med kurve eller traversanlegg

**Svar:**

Rettskinneanlegg

I prisskjema, rad 7, ønsker dere pris på «takheis» - Er det pris på takheismotoren dere vil ha her?

**Svar:**

Komplett heis

I prisskjema, rad 9, ønsker dere pris «skinner pr. meter» - Ønsker dere her pris pr. takheisanlegg?

**Svar:**

Vi ønsker som det står i tilbudsskjema pris pr. meter

**På grunn av at dette gjelder flere bygg med forskjellige byggemåter er følgende er tatt med i tilbudsskjema:**

Pris på takheis og skinnegang skal være ferdig montert

Timepris øvrig arbeid gjelder for gjennomføringer til bad, eventuelt forsterking i tak osv.

Materiell utover det som er beskrevet faktureres etter faktisk forbruk

Antall som er oppgitt er ca. antall og skal kun brukes i prisberegning.

Det vil si at det kan bli både mer og mindre.

Vil også gjøre oppmerksom på at dette er en rammeavtale som det vil bli foretatt løpende avrop på.